(第１2号様式)

（提出日  令和 年 月 日）

学校法人

理事長 殿
公益財団法人　広 島 県 私 学 振 興 財 団

理事長 ㊞

令和　　　　年　　　　月　　　　日付け提出の辞退届については、下記のとおり承諾いたしました。

令和 年 月 日

退職手当資金　ｘ　令和 年度　支払準備金充足率（ ％）

〔退職手当資金　ｘ　令和 年度　支払準備金充足率（ ％）〕　ｘ　1/2

㊟　上記、交付金は貴学校法人が資格を喪失した日から１年は支払いを行わない。ただし、据置期間中の利子は付けないものとする。

備 考

辞　　退　　承　　諾　　書
財団→学校法人

辞退年月日

交　　　付　　　金　　　計　　　算　　　式

脱

退

理

由

解 散

辞 退

除 名